

編號

CMD/TMO/047/11

Ref. No.:

日期

2011年11月25日

Date:

香港聯合交易所有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

The Stock Exchange of Hong Kong Limited

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

通告 CIRCULAR

事項

於 2011 年 12 月 1 日在交易所上市受根據一九三三年美國證券法(經修訂)頒

布的 S 規例監管的 COACH, INC. 香港預託證券

Subject:

杳詢

參與者一般查詢熱線 (電話: 2840 3626 電子郵箱: trd@hkex.com.hk)

Enquiry:

交易所參與者請留意Coach, Inc. (簡稱為「Coach」)於2011 年11 月25 日發出的公告(已載於http://www.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/20111125/LTN20111125012_C.pdf)有關其香港預託證券("HDRs")以介紹上市形式第二上市申請。Coach HDRs代表於美國馬里蘭州註冊成立,其普通股於紐約證券交易所上市,並以「COH」代號交易的每股面值0.01美元Coach公司普通股,並預計於2011年12月1日(星期四)在香港聯合交易所有限公司(「交易所」)上市。Coach HDRs 的股份簡稱為"COACH-DRS-RS"及指定股份代號為 06388,即預留被美國聯邦證券法界定為受限制證券的預託證券股份代號(06300 to 06399)的範圍之內。

請注意以下適用於交易所參與者關於 Coach HDRs 的限制及要求:

- 1. 假如交易所參與者知悉買方為美籍人士 (附件)或作為美籍人士代表或為其利益行事,該交易所參與者不可在交易所執行有關的 Coach HDRs 交易;
- 2. 交易所參與者代表其非交易所參與者的客戶購買 Coach HDRs 時,該交易所參與者須合理努力確保其客戶為非美籍人士及不是美籍人士代表或為其利益行事;
- 3. 交易所參與者必須為確保符合上述要求實施相應措施;及
- 4. 關於 Coach HDRs 的交易確認必須包括 Coach HDRs 的整個股份簡稱("COACH-DRS-RS")及指定股份代號(06388)。

交易科 現貨市場總監 勞偉強 謹啟

香港交易及結算所有限公司 Hong Kong Exchanges and Clearing Limited